Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

9.06.2015

№ 1364

Об организации дежурства в праздничный день

12 июня – День России

В целях создания необходимых условий для полноценного и безопасного отдыха жителей города и района, обеспечения устойчивой работы системы жизнеобеспечения Павловского муниципального района по обслуживанию населения в праздничный день 12 июня – День России:

1.Организовать круглосуточное дежурство ответственных работников, не отменяя специального графика ежедневных круглосуточных дежурств на этот период:

11 июня
с 16.00 ч. до 8.00.ч. 12 июня - Д.Г.Огурцов – председатель КУМИ и ЗР (сот. тел. 89990727222)

12 июня
с 9.00 до 14:00 - А.М. Низовцев - начальник службы « Гражданская защита г.Павлово и Павловского района» (сот.тел. 89047926737)

с 14.00. до 19.00 - В.Н. Чиковкин - начальник отдела капитального строительства (сот.тел. 89063618616)
c 8.00ч. 12 июня до 8.00ч. 13 июня - А.М. Низовцев - начальник службы « Гражданская защита г.Павлово и Павловского района» (сот.тел. 89047926737)

13 июня с 9.00 до 14.00 - Р.А. Балакин – начальник отдела муниципального заказа (сот.тел. 89159502015)
с 14.00. до 19.00 - В.М. Рытов - директор МБУ «Градинформ» (сот.тел. 89101335308)
c 8.00ч. 13 июня до 8.00ч. 14 июня - Р.А. Балакин – начальник отдела муниципального заказа (сот.тел. 89159502015)
14 июня с 9.00 до 14.00 - А.Е.Прокофьев – начальник Управления ЖКХ (сот. тел. 89065797251)
с 14.00 до 19.00 - В.А. Хомутов – зам. главы администрации- начальник управления с/х
(сот.тел.89103888348)
c 8.00 ч. 14 июня до 8.00ч. 15 июня - А.Е.Прокофьев – начальник Управления ЖКХ (сот. тел. 89065797251)

2.Службе «Гражданская защита г.Павлово и Павловского района» (А.М.Низовцев) обеспечить координацию работ по решению вопросов связанных с обращениями граждан, организаций и учреждений района через ДДС – 05 и ЕДДС – 112.

3.Рекомендовать руководителям МУП«Благоустройство», МУП «ЭКОТРАНССЕРВИС», МУП «Водоканал», ООО «Павловская домоуправляющая компания», ООО ФСК «Энергострой», МУП «Ворсменское МПП ЖКХ», ООО «Ворсменская ДУК», МУП «Тепло», ООО «Центр» р.п.Тумботино, ООО «Жилкомсервис» г.Горбатов, ООО «ЖКХ-Сервис» с.Таремское, ООО «Коммунальщик» назначить ответственных дежурных, создать аварийные бригады для проведения аварийно-спасательных работ при возникновении аварийных ситуаций.

4.Рекомендовать главам муниципальных образований Павловского муниципального района, руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности обеспечить в период с 16.00 часов 11.06.2015 г. до 8.00 часов 15.06.2015 г. круглосуточное дежурство ответственных лиц.

5.Ответственным дежурным администрации (тел. 2-33-14) принимать меры по ситуации в городе и районе через диспетчерские службы и руководителей предприятий указанных в п. 2. и п. 3 настоящего распоряжения.

6.Работникам, занятым в дежурстве предоставить другие дни отдыха в соответствии с действующим законодательством.

7.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации И.А.Баринова.

Глава администрации

А.О.Кириллов